1

Indicação nº. 161/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que realize Licitação de tomografias a serem realizadas nos munícipes
que necessitam do exame.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de tomografias, tendo em vista a alta demanda existente e os
inúmeros exames que estão atrasados. Destaca-se que os munícipes
acabam sofrendo com este fato, o qual vem ocasionando transtornos que
podem vir a ser irreparáveis.

Sala das Sessões em 13 de junho de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

14h21min.